restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle 
tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 1.126,5  (euro millecentoventisei/50), inteso quale importo lordo 
stato, rapportato alle ore effettivamente prestate al di fuori del proprio orari odi servizio. 

2. Al compenso saranno applicate le ritenute fiscali e previdenziali nella misura prevista dalle vigenti norme 
di legge.